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SARDINE / SARDINES
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CODICE CODICE A BARRE

PRODOTTO

CONFEZIONE

PESO NETTO  SHELF LIFE

VASSOIO / ESPOSITORE

PALLET
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Sardine all'olio di oliva
Sardines in olive oil

Sardine piccanti all'olio di oliva
Sardines with chilli in olive oil

Sardine all'olio di oliva
Sardines in olive oil

Filetti di Sardina all'olio di oliva
Sardine Fillets in olive oil

Filetti di Sardina al naturale
Sardine Fillets in brine
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120g & Nt Pezzi | Pieces
5 years
Altezza | Height
Larghezza | Width
Lunghezza | Lenght
Peso | Weight kg
120g 5 anni Pezzi | Pieces
5 years
Altezza | Height
Larghezza | Width
Lunghezza | Lenght
Peso | Weight kg
5 anni i
4 x 120g i Pezzi | Pieces
Altezza | Height
Larghezza | Width
Lunghezza | Lenght
Peso | Weight kg
5 anni .
120g Pezzi | Pieces
5 years
Altezza | Height
Larghezza | Width
Lunghezza | Lenght
Peso | Weight kg
4 anni P
120g Pezzi | Pieces
4 years

Altezza | Height
Larghezza | Width
Lunghezza | Lenght

Peso | Weight kg
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50

16
24
34

8,7

50

16
24
34

8,7

11,5

33

7,5

50

18
24
34

8,7

50

Pezzi | Pieces

Colli | Cases
Strati | Layers

Peso | Weight kg

Pezzi | Pieces

Colli | Cases
Strati | Layers

Peso | Weight kg

Pezzi | Pieces

Colli | Cases
Strati | Layers

Peso | Weight kg

Pezzi | Pieces

Colli | Cases
Strati | Layers

Peso | Weight kg

Pezzi | Pieces

Colli | Cases
Strati | Layers

Peso | Weight kg

2500

438

2500

433

840

512

2500

450

2500
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CODICE A BARRE PRODOTTO CONFEZIONE PESO NETTO  SHELF LIFE VASSOIO / ESPOSITORE PALLET

: Sardine Grigliate all'olio di oliva LATTINA 5 anni - -
k 2242 8006460022424 Grilled Sardines in olive oil TIN 90g 5 years Pezzi | Pieces 50 Pezzi | Pieces 2500
b: |
Altezza | Height 14 )
Larghezza | Widith 23 sctgltli || CL:ZSZfS 550
Lunghezza | Lenght 33 4
E Peso | Weight kg 6,2 Peso | Weight kg 315 "
v
', Sardine Grigliate piccanti all'olio di oliva LATTINA 5 anni a0 =9 o il 58
{i 2244 8006460022448 Grilled Sardines with chill in olive oil TIN 90g S Pezzi | Pieces 50 Pezzi | Pieces 2500
.
Altezza | Height 14 . {
Larghezza | Width 23 Sggltli || Ezszfs 550 &
Lunghezza | Lenght 33 4 i
Peso | Weight kg 6,2 Peso | Weight kg 315
[
Filetti di Sardina Grigliata all'olio di oliva LATTINA 5 anni o R
2246 8006460022462 Grilled Sardine Fillets in olive oil TN 90g 5 years Pezzi | Pieces 50 Pezzi | Pieces 2500
Altezza | Height 14 )
Larghezza | Widith 23 S(:g!rli || CL::SZrSs 550
Lunghezza | Lenght 33 4
Peso | Weight kg 6,2 Peso | Weight kg 315
Filetti di Sardina Grigliata al naturale LATTINA 4 anni o .
2248 8006460022486 Grilled Sardine Fillets in brine TIN 90g 4 years Pezzi | Pieces 50 Pezzi | Pieces 2500

Altezza | Height 14
Larghezza | Width 23
Lunghezza | Lenght 33

Colli | Cases 50
Strati | Layers 5

Peso | Weight kg Peso | Weight kg
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